ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 152/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 149/20

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Angela Simoni Sentinello .

OBJETO: Contratação emergencial de profissionais especializados sem qualquer

exclusividade para Prestação de Serviços de Farmacêutico para a Farmácia Básica

Municipal, numa jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, sendo a

contratação fundamentada na necessidade da prestação de serviço temporário de

excepcional interesse público.

VIGÊNCIA: 28 de Agosto de 2020 a 28 de Dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.122.014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VALOR: R$ 18.980,00 (dezoito mil novecentos e oitenta reais)

DATA: 28de Agosto de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sra. Aline Cristina de Souza Silva Contratante.

                          Srta. Angela Simoni Sentinello pela contratada.